Równocześnie jenerał Murawiew
przeznaczył na ten cel 5000 rsr. z pieniędzy ze
branych z kar nakładanych na osoby biorące udział
w polskićm powstaniu."

Tenże Wiestnik W ileński ogłasza: „Okólnik
główn. naczelnika kraju (Murawiewa) do guberna
torów (na Litwie.) Wilno 12(24) lutego 1864 roku
„Okólnikami mojemi z d. 31 sierpniu (12 wrze
śnia) i 3 (15) września, jak o też i treścią §. 14
drugiego dodatku do instrukcyi, którą wydałem
dla uregulowania wojenno-cywilnego zarządu __
poleciłem Waszej Eksc.

„Zakaz wydany majorowi Gronkow
sk iem u , byłemu okręgowemu naczelnikowi w
Słonirnie, pełnienia rządowej służby w Zacho
dnim kra ju (na Litw ie). Pan Naczelnik gubernii
zakomunikował Zarządowi gubernialnem u, co na
stęp u je: rozkazem naczelnie dowodzącego wojska
mi wiieńskiego okręgu z d. 1 (13) grudnia 1863 r.
polecono o d d a l i ć ze s ł u ż b y w r a z z z a k a
z e m w s t ę p o w a n i a do j a k i e g o k o l w i e k -
b ą d ź u r z ę d u w Z a c h o d n i m k r a j u , majora
Bolesława Gronkowskiego (tytuł ja k wyżćj)."